



ul. Łąkowa 2, 64-800 Chodzież

W centrum Chodzieży, przy ulicy Łąkowej 2, wśród zieleni mieści się Przedszkole Nr 4 o profilu edukacyjno-przyrodniczym, którego patronem jest ponad stuletni dąb - drzewo zdrowia wszelkiego szczęścia i pomyślności, drzewo, które kocha, i o które się troszczy cała społeczność przedszkola. Stąd nazwa przedszkola „Pod Dębusiem Olbrzymkiem”.

Przedszkole Niepubliczne Nr 4 „Pod Dębusiem Olbrzymkiem” o profilu edukacyjno-przyrodniczym powstało 1 września 2012r. po przekształceniu Przedszkola Miejskiego Nr 4 w Chodzieży.

Placówka czynna jest od poniedziałku do piątku w godzinach od 6.30 do 17.00. Do przedszkola uczęszczają dzieci, w wieku od 2,5 do 6 lat.

Przedszkole „Pod Dębusiem Olbrzymkiem” mieści się w samym sercu Chodzieży. Budynek został przygotowany dla potrzeb przedszkolaków, spełnia wszystkie surowe wymagania sanitarne oraz przeciwpożarowe. Siedem sal edukacyjnych, które dzieci mają do dyspozycji są jasne, przestronne i przytulne. Dysponujemy gabinetami do zajęć indywidualnych (logopeda, psycholog). Posiadamy własny teren zielony z placem zabaw, ścieżką rowerową oraz planowaną szklarnią, w której dzieci będą hodowały różne rośliny pomidory, zioła, truskawki, poziomki, sałatę, paprykę dzięki czemu będą mogły obserwować wzrost roślin od nasion po owoce. Efekty ich pracy poznamy wszyscy bo właśnie z owoców i warzyw wyhodowanych w Naszej szklarni będą w przyszłości powstawać posiłki. Nie dość, że podwójna korzyść to jeszcze dodatkowo ogromna satysfakcja dla dzieci.

W naszym przedszkolu dzieci czują się kochane, akceptowane i szczęśliwe. Stwarzamy im atmosferę wzajemnego zaufania i bezpieczeństwa, w której się bawią i uczą. Stwarzamy przyjazną, domową atmosferę oraz zapewniamy optymalne warunki do rozwijania osobowości dzieci, zaspakajania potrzeb dzieci, wspieramy w rozwijaniu zdolności i zainteresowań. Naszym największym dobrem jest dobro dziecka, przygotowujemy je do odnoszenia sukcesów i radzenia sobie z trudnościami. Pragniemy w każdym dziecku rozbudzać ciekawość świata i ludzi, spostrzegawczość i wrażliwość. Chcemy wychować dziecko z bogatą wyobraźnią twórczą, zdolne do spontanicznej ekspresji własnych uczuć i myśli, otwarte na pomysły i inspiracje płynące od innych osób oraz gotowe szukać nowych, lepszych i oryginalnych rozwiązań.

Oferujemy zajęcia sprzyjające rozwijaniu talentów tkwiących w każdym dziecku. Zapewniamy

zabawy ogólnorozwojowe dla dzieci, tj.: plastyczne, techniczne, muzyczne, ruchowe, teatralne, rozwijające mowę i myślenie, doskonalące zmysły, kształcące niezbędne umiejętności.

Przyzwyczajamy też naszych wychowanków do bezpośredniego obcowania z kulturą i sztuką, zwiedzając muzea oraz zapraszając zawodowe teatry, które specjalizują się w przedstawieniach dla najmłodszej widowni.

Dzieci chętnie uczestniczą też w wielu rozmaitych konkursach, w których zdobywają bardzo często nagrody lub wyróżnienia. W ciągu roku organizujemy wycieczki, które uzupełniają proces wychowawczo-dydaktyczny, a jednocześnie pozwalają na poznawanie naszego środowiska oraz naszego regionu.

Wszelkie dodatkowe informacje są dostępne na naszej stronie www.przedszkole4chodziez.com